令和４年１２月１６日

保護者様

唐津市立外町小学校

校 長 嶺川 竜一

１月授業参観について（ご案内）

寒冷の候、保護者の皆様におきましては、ますますご清栄のことと存じます。日頃より本校教育に対しまして、

ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、１月の授業参観を人数の制限をせず、下記の通り行います。今年度最後の授業参観となりますので、お

忙しいことかとは存じますが、万障おくり合せの上ご出席下さいますようお願いいたします。お子さまの学校で

の学習のようすをご覧いただき、あわせて学校の教育方針についてのご理解を深めていただければ幸いに存じま

す。

記

１ 期日 令和５年１月２４日（火曜）

※コロナの感染状況次第では、変更・中止になる場合がございます。

２ 場所 外町小学校 各教室

    ３ 日程

  児童下校  １，２年生…１５：００ （５時間授業） ３～６年生…１５：５５ （６時間授業）

   ５ 新型コロナ感染症感染拡大防止対策

    ・体調がすぐれない方、風邪症状のある方は参観をお控えください。

    ・ご自宅からスリッパをご持参ください。

    ・玄関での手指消毒、検温にご協力ください。

    ・飛沫拡散防止のため、マスク着用、可能な限り間を空け、静かに参観してください。

    ・可能な限り間を空けて参観してください。

６ その他

 ※４年生の「二分の一成人式」の詳細については、後日４年担任よりお知らせします。

    ※駐車場は運動場です。都市コミセン側の進入路よりお入りください。運動場奥より詰めて駐車してく

ださい。また、運動場以外の場所には駐車しないでください。

校時 時間 内容

朝の時間 ８：１０～ ８：３０ 学級の時間

１校時  ８：３０～ ９：１５ 普通授業        ※４年生「二分の一成人式」

２校時  ９：２５～１０：１０ 授業参観 ４，５，６年        9:00～10:10

３校時 １０：３０～１１：１５ 授業参観 １，２，３年 ※４年生親子絵付け体験

４校時 １１：２５～１２：１０ 普通授業

給食 １２：１０～１２：５５ 給食の時間

昼休み １２：５５～１３：３５ 昼休みの時間

掃除 １３：４０～１３：３５ 普通掃除

５校時 １４：００～１４：４５ 普通授業            ※５年生親子絵付け体験

６校時 １４：５５～１５：４０ 普通授業

帰りの会 １５：４０～１５：５５ 帰りの準備・帰りの会の時間